報道関係各位

2021年 11月 16日

株式会社ブシロード

★PRESS RELEASE★

ブシモ『新日本プロレス STRONG SPIRITS』新動画

「聖帝“最後!の審判”タイチの制圧前進!!新日 SS」を公開！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：橋本義賢）は、株式会社ドリコム（本社：東

京都品川区、代表取締役社長：内藤 裕紀）と共同開発しているスマートフォンゲームアプリ『新日本プロレ

ス STRONG SPIRITS』(以下、新日 SS) にて、新日 SS の新動画「聖帝“最後!の審判”タイチの制圧前進!!新

日 SS」を公開したことをお知らせ致します。

ぜひ貴社媒体にてお取り扱い頂きますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

----------------------------------------------------------------------------------------------------

新日 SS 新動画「聖帝“最後!の審判”タイチの制圧前進!!新日 SS」公開！

----------------------------------------------------------------------------------------------------

新日本プロレスリング株式会社の公式 Youtube チャンネル内にて、新日 SS の新動画「聖帝”最後!の審判”タ

イチの制圧前進!!新日 SS」を公開致しました。

■あらすじ

果たして NJPW の"ナンバーワンゲーマー"タイチのジャッジは！？

聖帝からのバキ打ちを経て、新日 SS 開発プロデューサーが勝負に挑む！

そして衝撃の”タイチ育成シーン”も大公開！ 相撲ムーブの原点に迫る！？

▼動画視聴はこちらから

URL：https://youtu.be/8COL3c_iyqE

▼新日本プロレス STRONG SPIRITS とは

数多の歴史と様々な熱狂的ファンの支持を得る新日本プロレス。そんな全ての「新日本プロレスファン」に

株式会社ブシロードと株式会社ドリコムのタッグで送る、究極のプロレスラー育成ゲーム。

▼新日本プロレスとは

1972 年に旗揚げした、日本に現存する最古のプロレス団体。2012 年よりブシロードグループに所属。49

年の歴史に基づくブランド力と魅力的な選手達によるコンテンツ力によって盛り上がりをみせている。

▼事前登録は以下公式サイトから

日本語版  ：https://njpwss.com/

グローバル版：https://en.njpwss.com/

▼Twitter 公式アカウント

日本語版  ：新日本プロレス STRONG SPIRITS(新日 SS)公式(@njpwss)

グローバル版：NJPWSS_Global(@njpwss_global)

■著作権表記：©New Japan Pro-Wrestling Co.,Ltd. ©bushiroad All Rights Reserved. ©Drecom Co.,

Ltd.

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。

https://njpwss.com/
https://en.njpwss.com/
https://twitter.com/njpwss
https://twitter.com/njpwss_global